
                 PROPOZICE soutěží historických modelů   
       Otvírání nebe Valašské Klobouky 2015 
 
 
 
SOBOTA 
Název soutěže: CRC –SHOW , CRC-E30´´ 
Číslo soutěže:   775 dle kalendáře SMČR 
Pořadatel:         LMK VALAŠSKÉ KLOBOUKY 
Datum konání:  25.4.2015  během akce OTVÍRÁNÍ NEBE 
 
 
 
 
 
 
 
 
Začátek:            prezentace 9.00-10.30 
                          zahájení   11:00, 1.  a 2. kolo E30´´ 
                          poté 1. kolo CRC SHOW, mezi každým 
                          kolem přestávka  pro létání ostatních  modelů 
                          13:00 - 3.a 4. kolo  E30´´ 
                          Časový průběh bude upřesněn dle počtu soutěžících  
                          a dle počasí.    
 
Místo konání:    Valašské Klobouky, Letiště Valašskoklobuckého              
                          aeroklubu 
Soutěžní kategorie:CRC-SHOW,  E30´´ 
Vklad:                50,–Kč , za každý další model 30,-Kč 
         Věcné ceny. Občerstvení zajištěno.  
Přihlášky, kontakt:  lmk.vk@seznam.cz 
                               Tel.603340772- Ing. Staněk Rostislav 
 

NEDĚLE 
Název soutěže:  ARC, CRC-E-W,  CRC-E Sport 400 
Číslo soutěže:   778 dle kalendáře SMČR 
Pořadatel:         LMK VALAŠSKÉ KLOBOUKY 
Datum konání:  26.4.2015   
Začátek:            prezentace 9.00-10.00 
                          nástup   10:00 
                          
 
 
 
 
 
 
 
 
                          Létá se bez letových, možnost vzájemného  
                          měření času 
Ukončení:         dle počtu soutěžících, bude stanoveno při nástupu 
Místo konání:    Valašské Klobouky, Letiště Valašskoklobuckého              
                          aeroklubu 
Soutěžní kategorie: ARC , CRC-E-W, CRC- E Sport 400 
Pravidla:            dle SAM 78, CRC-EW–dle BRC-E-W SAM 95 
                            nebo  Electrorubber ME SAM, trvání letu300 sec. 
Vklad:                50,–Kč , za každý další model 30,-Kč, žáci polovinu 
         Věcné ceny. Občerstvení zajištěno.  
Přihlášky, kontakt:  lmk.vk@seznam.cz 
                               Tel.603340772- Ing. Staněk Rostislav 
 


